



اداره مسلمانان قفقاز خواهان اجرای قطعنامه 1967 درباره قدس شد

اداره مسلمانان قفقاز جمهوری آذربایجان، خواستار اجرای قطعنامه سال 1967 شورای امنیت ملل سازمان ملل برای حل مساله قدس شد.

به گزارش آران نیوز در بیانیه «اداره مسلمانان قفقاز» جمهوری آذربایجان که در «قفقاز اسلام»، پایگاه اینترنتی رسمی این اداره منتشر شد، آمده است: «رویدادهای روزهای اخیر درباره قدس که نخستین قبله گاه ماست و برای ادیان آسمانی مقدس شمرده می شود، بطور طبیعی برای هر انسان مومن و معتقد حساسیت دارد. مطابق حکم و اراده خالق متعال، حفظ قدس به عنوان جایگاهی ویژه برای مسلمانان و اهل کتاب و به عنوان مکانی برای صلح و آشتی ضروری است. سوء استفاده از احساسات دینی برای مقاصد سیاسی ممنوع است. قدس که خالق یکتا آن را مکانی مقدس قرار داده و مکان های مقدس مسلمانان و غیرمسلمانان در آنجا قرار دارد، باید مکان صلح و گفتگو برای تمامی بشر باشد.»

اداره مسلمانان قفقاز افزوده است: «رویدادهای جاری در دنیا موجب نگرانی ماست. در دوره ای که نابردباری، رویارویی در زمینه ملی و دینی، دیگرهراسی، اسلام هراسی، ترور و افراط گرایی کاهش نمی یابد، گام برداشتن در راستای حفظ حیات انسان ها که ارزشی مقدس است و برقراری صلح و ثبات ضروری است. به هنگام اتخاذ تصمیمات سیاسی که به بهای زندگی میلیون ها انسان تمام می شود، نباید از نظر دور داشت که مفساد خطرناک و رویارویی های محتمل و ایجاد عداوت ناشی از آن می تواند به علت (ایجاد) درگیری و نفرت ملی و دینی میان انسان، بشریت را به سمت پرتگاهی ببرد که پایان آن معلوم نیست.»

اداره مسلمانان قفقاز افزوده است: «تصمیم یک جانبه برای اعلام پایتختی قدس، قابل قبول نیست. اتخاذ تصمیم درباره قدس به منظور تامین مقاصد سیاسی مقبول نیست. این تصمیم می تواند به نقض حقوق نه تنها مسلمانان بلکه به نقض حقوق غیرمسلمانان منجر شود. از طرف مسلمانان قفقاز به این تصمیم که مانعی در مقابل برقراری صلح و امنیت در این منطقه حساس از خاورمیانه است، امنیت را تهدید می کند، وخامت را در منطقه افزایش می دهد و از طرف جامعه جهانی به شدت سرزنش شده است، قاطعانه اعتراض می کنیم. ضمن بیان خواست میلیون ها دیندار، بر اجرای قطعنامه سال 1967 شورای امنیت سازمان ملل درباره قدس که حقوق ملت فلسطین را تضمین می کند، پافشاری می کنیم.»

اداره مسلمانان قفقاز در پایان بیانیه خود، ترجمه آیه هشتم سوره مائده را نقل کرده است که در آن تاکید شده است: «ای کسانی که ایمان آورده اید، شاهدانی ثابت قدم و عادل در مقابل خداوند باشید. کینه تان علیه هر جمعیتی، شما را به بی عدالتی سوق ندهد. عادل باشید. این به تقوی نزدیک تر است. از خدا بترسید. خدا از اعمالتان باخبر است.»